
Dz-12.0021.17.2015        

  

 Uchwała Nr XVII/194/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 
 

 

 

w sprawie: budowy sztucznego lodowiska na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.85.2015.ŁD, Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego o podjęcie działań 

zmierzających do budowy sztucznego lodowiska na terenie Dzielnicy XII w ramach 

pilotażowego programu: „Każdy się lubi ślizgać na lodzie”. 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sztuczne lodowisko jest miejscem wspólnych spotkań mieszkańców, służy integracji 

środowiskowej oraz umożliwia aktywne spędzanie wolnego czasu. 

 

 


